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BELGIUM
and

CZMMO SLOVMUA

Exchangeof notes constituting an agreementrelating to
the exemption from Belgian residencetaxesof motor
vehicles duly registeredin Czechoslovakiawhich are
temporarily driven in Belgium for the transport of
goods. Prague,15 Januaryand2 May 1951

Official texts:French and Czech.

Registeredby Belgiumon 1 November1951.

BELGIQUE
et

T :u1:COSLOVAQULE

Echangede notes constituant tin accord relatif a l’exoné-
ration des taxes de séjour belges aux voitures auto-
mobiles régulièrement immatriculées en Tchécoslo-
vaquie et circulant temporairementen Belgique pour
le transport des marchandises.Prague, 15 janvier et
2 mail 1951

Textesofficielsfrançais et tchèque.
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[TRANSLATION — TRADUCTION]

No. 1483. EXCHANGE OF NOTES CONSTITUTING AN
AGREEMENT’ BETWEEN BELGIUM AND CZECHO-
SLOVAIUA RELATING TO THE EXEMPTION FROM
BELGIAN RESIDENCE TAXES OF MOTOR VEHICLES
DULY REGISTERED IN CZECHOSLOVAKIA WHICH
ARE TEMPORARILY DRIVEN IN BELGIUM FOR TI{E
TRANSPORT OF GOODS. PRAGUE, 15 JANUARY AND
2 MAY 1951

I

BELGIAN LEGATION

No. 132/27.

The Belgian Legationat Praguepresentsits complimentsto the Ministry
of Foreign Affairs of the CzechoslovakRepublic.

It has the honour to inform it, with referenceto the Ministry’s note N°
340.566/50-C/1-3of 13 October1950, that the Belgian Governmentagrees,on
a basisof reciprocity, to waive, as from 1 January1951, the applicationof the
daily Belgian visitors’ tax on motor vehiclesduly registeredin Czechoslovakia
which are temporarily operatedin Belgium for the conveyanceof goods or
articlesof any kind.

The Belgian Legationat Praguewould be gratefulif the Ministry of Foreign
Affairs would confirm the agreementof the CzechoslovakGovernmentto the
foregoing.

This note andthe reply of the Ministry of Foreign Affairs of the Czecho-
slovak Republic will constitutean agreementbetweenthe two Governments.

This agreementwill comeinto forceassoonasthe replyof the Czechoslovak
Governmentis received,and will haveretroactive effect to 1 January 1951.

The Belgian Legation has the honour, etc.

Prague, 15 January 1951.

The Ministry of Foreign Affairs of the CzechoslovakRepublic
Prague

‘Came into force on 2 May 1951, with retroactive effect as from 1 January1951, by the
exchangeof the saidnotea and in accordancewith their terms.
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II

MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS

No. 315.926/51.C.1-3.

The Ministry of Foreign Affairs has the honour to acknowledgereceipt
of the Belgian Legation’snote No 132/27of 15 January1951 concerningthe
applicationof the daily visitors’ tax on Czeehoslovakmotorvehiclesin Belgium
and to communicatethe following:

The Governmentof the CzechoslovakRepublic hasnotedwith satisfaction
that the Belgian Governmentagrees,as from 1 January1951 andon a basisof
reciprocity, to ceaseto apply the Belgian visitors’ tax on Czechoslovakmotor
vehiclesduly registeredin Czechoslovakiawhich are temporarily operatedin
Belgium for the conveyanceof certain articlesand goods.

The CzechoslovakGovernmentis in agreementwith the foregoing and
with the proposal that the Belgian Legation’snote No 132/27 and this reply
from the Ministry of Foreign Affairs should constitutean agreementbetween
the two Governmentsand that the agreementshould comeinto force on the
dateof delivery of this reply, with retroactiveeffect to 1 January1951.

Prague,2 May 1951.

To the Belgian Legation
Prague
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